

INVOICE

Kontrolnik br.

	Pro-Invoice 18.07.2018 *1430
Seller: S.R.M.A.doo Zemun Zemun Srbija	Buyer: Org. Fur h. Hilfe und integration Srbi za Srbe Swiss Reg.num. 376941936 Hedwigstrasse 3, 8032 Zurich

Terms of payment: 45 days after delivery
In favour: S.R.M.A.doo Zemun
Payment: SBERBANK SRBIJA AD
IBAN: RS35285201404044000614
SWIFT: SABRRSBG

No.	Description of the goods	Quantity	Price EUR	Price with tax	Amount EUR
1.	CEMENT TIP 350 BFC 50kg	20.00 KOM	4.7646	5.7175	114.35
2.	KREČ 25kg	5.00 KOM	1.8236	2.1883	10.94
3.	UD PROFIL 28/23 – 0,5mm – 3m	45.00 M	0.3628	0.4354	19.59
4.	CD PROFIL 60X27 – 0,5mm – 4m	200.00 M	0.6416	0.7699	153.98
5.	GK PLOČA 12,5mm 1,25x2,00	70.00 M2	1.2573	1.5088	105.61
6.	ŠTAFLA 8X5 / 4m	80.00 M	0.7045	0.8454	67.63
7.	DASKA 0,24 / 3m	4.00 M3	145.2980	174.3576	697.43
8.	SRMAFOL PP 95 1,5X50m	130.00 M	0.7818	0.9382	121.96
9.	GITER BLOK 25X19X19 ARANDELOVAC	320.00 KOM	0.2260	0.2712	86.78
10.	CREP RAPIDO 1/1 CRVENI ENGOBIRANI CREATON	1,040.00 KOM	0.7470	0.8964	932.26
11.	ŽLJEBJNAK PR CRVENA ENGOBIRANA CREATON	50.00 KOM	4.3035	5.1642	258.21
12.	URSA DF 39 100	72.00 M2	1.4494	1.7393	125.23
13.	URSA XPS-UFN-PZ-L/50mm	70.00 M2	4.3767	5.2520	367.64
14.	BIOFINISH – GLET MASA 25kg	25.00 KG	0.1755	0.2106	5.27
15.	SIKACYIL-S 300mm	15.00 KOM	1.3763	1.6516	24.77
16.	LAMINAT KAINDL HRAST 37319 KL 8mm	70.832 M2	5.3337	6.4004	453.36
17.	ANKER VISILICA SA FEDEROM – DOMAČA	70.00 KOM	0.1611	0.1933	13.53
18.	SPOJKA ZA CD PROFIL – DOMAČA	40.00 KOM	0.0962	0.1154	4.62
19.	ŽICA SA UŠICOM 1000mm – DOMAČA	70.00 KOM	0.2101	0.2521	17.65
20.	SIKA THERMOCOAT ACRYLTOP ZAGLADENI 1,5mm BELI 25kg	8.00 KOM	17.8249	21.3899	171.12
21.	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 25kg	2.00 KOM	22.0995	26.5194	53.04
22.	BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAKANA 25m	5.00 ROL	0.9726	1.1671	5.84
23.	ISPUNJIVAČ ZA GK PLOČE 5kg	30.00 KG	0.5139	0.6167	18.50
24.	VIJAK SA PLASTIČNIM TIPLOM K6/35/100	0.40 PAK	3.5602	4.2722	1.71
25.	VIJAK TN 25/1000	1.00 PAK	6.8574	8.2289	8.23
26.	EKSERI 31*60	15.00 KG	1.0693	1.2832	19.25
27.	MAXIPOL 15LIT	2.00 KOM	9.4457	11.3348	22.67
28.	EKSERI 31*70	10.00 KG	1.0693	1.2832	12.83
29.	EKSERI 42*100	5.00 KG	1.0693	1.2832	6.42
30.	EKSERI 60*200	5.00 KG	1.0693	1.2832	6.42
31.	UKRASNA LAMINAT LAJSNA B-111-Z HRAST	62.40 M	0.3782	0.4538	28.32
32.	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	90.00 KG	0.7228	0.8674	78.06
33.	FOLIJA ZA LAMINAT 2MM 914	75.00 M2	0.1531	0.1837	13.78

				AMOUNT	3355.82
				TAX PDV20%	671.16
				TOTAL amount EUR	4026.99





S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/181902253

Datum prometa dobara: 03.08.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 17.09.2018

Datum fakturisanja: 03.08.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla Grupa/Serija/Rok trajanja	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Rabat % Iznos PDV	Neto cena bez PDV KS (%)	Uk. vrednost
1	1-D-00124	SCH PLOCA KROVNA FINAL FEKO GAP 14	KOM	1.00	3,930.75	7.00	3,655.60	4,386.72
					20%	731.12		
2	1-D-00176	SCH VATROSTALNI LEPAK U KARTUŠI 600 gr	KOM	1.00	772.73	7.00	718.64	862.37
					20%	143.73		
3	1-D-00213	SCH ŠAMOTNA CEV 14 S-TIP	M	3.00	1,570.38	7.00	1,460.46	5,257.64
					20%	876.27		
4	1-D-00678	PLOČA OSB 3 - 1,22x2,44m/11mm EGGER	M2	50.606	484.17	7.00	450.28	27,344.24
					20%	4,557.37		
5	1-D-00374	TERMO IZOL.MAT.ZA DIMNJAKE F140	KOM	3.00	733.63	7.00	682.28	2,456.21
					20%	409.37		
6	1-D-00609	SCH BETONSKI PLAŠT MST EZ 1216T	KOM	9.00	348.01	7.00	323.65	3,495.47
					20%	582.58		
7	1-U-00005	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	25.00	159.64	7.00	148.46	4,453.84
					20%	742.31		
8	1-U-00625	NIDA BOARDFIX LEPAK SINIAT	KG	75.00	29.11	7.00	27.07	2,436.12
					20%	406.02		
9	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANĐELOVAC	KOM	100.00	28.69	7.00	26.68	3,202.20
					20%	533.70		
10	3-D-02883	SIKA THERMOCOAT ACRYLTOP ZAGLAĐENI 1.5mm BELI 25kg	KOM	10.00	2,263.14	7.00	2,104.72	25,256.64
					20%	4,209.44		
11	3-D-01788	MARK PRO GRUND 25kg	KOM	1.00	2,883.46	7.00	2,681.62	3,217.94
					20%	536.32		
12	5-D-07158	MCNALAJNSNA ALU.23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	15.00	79.84	7.00	74.25	1,336.48
					20%	222.75		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	69,754.89	20%	13,950.98	83,705.87
Ukupno:	69,754.89		13,950.98	83,705.87

Osnovica za PDV: **69,754.89**
 Ukupno PDV-a: **13,950.98**
 Ukupno sa PDV-om: **83,705.87**

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.
 U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.
 Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.
 U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

тел: 064 35 35 435

Рачун бр. 220718/1

датум: 22.07.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Извођење грађевинских радова код породице Ракић у селу Мијачи код Ваљева	ком	1	677.200,00	677.200,00
Укупно				динара	677.200,00

Словима: шестоседмдесетседамхиљададвеста динара

Потпис

Зоран Петровић ПР
МОЛ. М.П. ФАКТАРСКА РАДИЈА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

тел: 064 35 35 435

Рачун бр. 250718/1

датум: 25.07.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Постављање олука и лимарски радови код породице Ракић из села Мијачи код Ваљева	ком	1	97.675,00	97.675,00
Укупно				динара	97.675,00

Словима: деведесетседамхиљадашестоседамдесетпетдинара

Потпис



Зоран Торовић ПР
МОЛЕРСКИ-ФАРБАРСКА РАДЊА
М.П.
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот

TR DRAGOLJUB VUKOVIC PR
DR. PANTICA 56

PIB : 108420437
MB : 63439754
SD : 4719

Д. ВУКОВИЋ ПР.
ТР. ЕЛКО ТИМ 014
ДР. ПАНТИЋА 56
14000 ВАЉЕВО
ПИБ: 108420437
НБМН: ЕД170131

Colibri

СТАТ. БР. :
Тел. :
К В А Л И
ДОЊИТЕ ПОНОВО

FIDUVA SKLOPKA 40/
0.5 KOM 2607,00 ₴
ENEL DLMŠ TROFAZNO
KOM 12300,00 ₴

ORNAH IZM. MESTA-S
EMIRAN -AI-FE KOM 7950,00 ₴

CREUD GIBLJI METAL
IZOLOV F26 M IM 140,00 ₴
9 x 1260,00 ₴

PROUDNIK PP-Y 3X1
.5 IM 65,00 ₴
200 x 13000,00 ₴

PROUDNIK PP-Y 3X2
.5 IM 100,00 ₴
200 x 20000,00 ₴

DOZNA FI 60 KOM 6,00 ₴
45 x 270,00 ₴

GIPS 2 KG KOM 61,00 ₴
10 x 610,00 ₴

IZOLIR TRAKA TRAKO
N KOM 92,00 ₴
3 x 276,00 ₴

DOZNA 100X100 KOM 20,00 ₴
9 x 180,00 ₴

DOZNA FI78 KOM 10,00 ₴
10 x 100,00 ₴

CREUD. INSTAL. REBRA
S, PUC FI16 IM 19,00 ₴
50 x 950,00 ₴

SREZALJKA 10S 26T
KOM 295,00 ₴
12 x 3540,00 ₴

PROUDNIK PP-Y 5X4
IM 245,00 ₴
12 x 2940,00 ₴

PROUDNIK PP-Y 5X2
.5 IM 160,00 ₴
43 x 6880,00 ₴

PROUDNIK P/F 6 IM 72,00 ₴
15 x 1080,00 ₴

DOZNA F 68 RIGIPS 44,00 ₴
10 x 440,00 ₴

PRIKLJUCNICA II U
7TN. IZVOM 2520,00 ₴

NAIZMENICNA SKLOPKA
A KOM 177,00 ₴
6 x 1062,00 ₴

SERIJSKA SKLOPKA I
KOM 192,00 ₴
5 x 960,00 ₴

GRLO BAKELIT E27VI
SECE 108NOPAL KOM 110,00 ₴
15 x 1650,00 ₴

C%: 20,00%
ПБ: 13429,17
ПТ: 13429,17
ЕБ: 80575,00
ЕТ: 80575,00

ЗА ПЛАТУ: 80575,00
ЧЕК: 80575,00

УПЛАЧЕНО: 80575,00
ПОВРАТАЈ: 0,00

17.08.18 - 11:07
БИ: 59034



GAN.SRBI ZA SRBE

5/3

RACUN br. : 1-11078

Mesto : VALJEVO
Datum racuna : 17/08/2018
Datum pro. dob. i uslu 17/08/2018

BrNaseKartice
Adresa otpreme :
Mesto otpreme :

Strana : 1

Roba u prometu na malo

Naziv	Jm	Kolicina	Cena	Rab. %	Osnovica	%PDV	PDV	Iznos
PKA 40/0.5 :KOM		1	2,607.00		2,172.50	20.00	434.50	2,607.00
ROFAZNO :KOM		1	12,300.00		10,250.00	20.00	2,050.00	12,300.00
MESTA-SEMIRAN -AI-FE :KOM		1	7,950.00		6,625.00	20.00	1,325.00	7,950.00
I METAL IZOLOV F26 M :M		9	140.00		1,050.00	20.00	210.00	1,260.00
PP-Y 3X1.5 :M		200	65.00		10,833.33	20.00	2,166.67	13,000.00
PP-Y 3X2.5 :M		200	100.00		16,666.67	20.00	3,333.33	20,000.00
KOM		45	6.00		225.00	20.00	45.00	270.00
IM		10	61.00		508.33	20.00	101.67	610.00
A TRAKON :KOM		3	92.00		230.00	20.00	46.00	276.00
00 :KOM		9	20.00		150.00	20.00	30.00	180.00
COM		10	10.00		83.33	20.00	16.67	100.00
L.REBRAS.PVC FI16 :M		50	19.00		791.67	20.00	158.33	950.00
DS 26T :KOM		12	295.00		2,950.00	20.00	590.00	3,540.00
PP-Y 5X4 :M		12	245.00		2,450.00	20.00	490.00	2,940.00
PP-Y 5X2.5 :M		43	160.00		5,733.33	20.00	1,146.67	6,880.00
PP/F 6 :M		15	72.00		900.00	20.00	180.00	1,080.00
IGIPS :KOM		10	44.00		366.67	20.00	73.33	440.00
A II U ZID :KOM		15	168.00		2,100.00	20.00	420.00	2,520.00
A SKLOPKA :KOM		6	177.00		885.00	20.00	177.00	1,062.00
LOPKA :KOM		5	192.00		800.00	20.00	160.00	960.00
IT E27VISECE 108NOPAL :KOM		15	110.00		1,375.00	20.00	275.00	1,650.00

PDV
00 13,429.17
30
13,429.17

Za uplatu : **80,575.00**

VALUTA : 17/08/2018

oslobodjenju : Nema
10g roka zaracunavamo zateznu kamatu.
Izdadjen po fiskalnom isecku broj : 59031

U slucaju spora nadlezan je pripadajuci Privredni sud prodavca.
1-11078/10459



Vozac

Vozlio

Primio Ime i blk

ELKO TIM 014 TR DRAGOLJUB VUKOVIC PR T-R:145-22796-69, Tel:062/523-041
Strana : 1 od 1

10459